1

  EDITAL Nº 109/2018

RESULTADO FINAL - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 100/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final -

Solicitações de Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma

referente ao primeiro semestre de 2019. Considerando o item 7 do Edital nº 100/2018.

SEQ. INSCRIÇÃO NOME SOLICITAÇÃO RESULTADO

01 9666 MARIA ANGÉLICA BIDA VELOSO Motora Deferido

02 9838 FERNANDA MACEDO MORAES Tempo Adicional Deferido

03 9768 GERALDO CARDOSO FEITOSA PESSOA DE CARVALHO Locomotora Deferido

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 25 de outubro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 63/2018